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    I/30214/00  INST.POLIT.FORMACION                      43.296,44              0,00              0,00         43.296,44         43.296,44              0,00              0,00         43.296,44
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                   43.296,44              0,00              0,00         43.296,44         43.296,44              0,00              0,00         43.296,44
    I/31106/00  CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA          405.714,44              0,00              0,00        405.714,44        405.714,44              0,00              0,00        405.714,44
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                  405.714,44              0,00              0,00        405.714,44        405.714,44              0,00              0,00        405.714,44
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     2.004,93              0,00              0,00          2.004,93          2.004,93              0,00              0,00          2.004,93
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            2.004,93              0,00              0,00          2.004,93          2.004,93              0,00              0,00          2.004,93
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.173,88              0,00              0,00          3.173,88          3.173,88              0,00              0,00          3.173,88
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                         3.173,88              0,00              0,00          3.173,88          3.173,88              0,00              0,00          3.173,88
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                          905,28              0,00              0,00            905,28            905,28              0,00              0,00            905,28
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                   905,28              0,00              0,00            905,28            905,28              0,00              0,00            905,28
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          455.094,97              0,00              0,00        455.094,97        455.094,97              0,00              0,00        455.094,97
    I/40405/00  PLAN NACIONAL CULTIVOS MARINOS            27.345,38              0,00             -0,01         27.345,37              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                 2.763,54              0,00              0,00          2.763,54          2.763,54              0,00              0,00          2.763,54
    I/40460/00  PROYECTOS DE INVESTI                       1.287,00              0,00              0,00          1.287,00          1.287,00              0,00              0,00          1.287,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        31.395,92              0,00             -0,01         31.395,91          4.050,54              0,00              0,00          4.050,54
    I/44000/00  PROY.I+D EN COLABOR.                      13.285,72              0,00              0,00         13.285,72         13.285,72              0,00              0,00         13.285,72
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                   13.285,72              0,00              0,00         13.285,72         13.285,72              0,00              0,00         13.285,72
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         26.901.309,98              0,00              0,00     26.901.309,98     26.901.309,98              0,00              0,00     26.901.309,98
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                 95.833,30              0,00              0,00         95.833,30         95.833,30              0,00              0,00         95.833,30
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                   110.110,50              0,00              0,00        110.110,50        110.110,50              0,00              0,00        110.110,50
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                      39.015,80              0,00              0,00         39.015,80         39.015,80              0,00              0,00         39.015,80
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                 170.642,54              0,00              0,00        170.642,54        150.000,03              0,00              0,00        150.000,03
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                       4.900,00              0,00              0,00          4.900,00          4.900,00              0,00              0,00          4.900,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                27.321.812,12              0,00              0,00     27.321.812,12     27.301.169,61              0,00              0,00     27.301.169,61
    I/47000/00  PROYECTOS I+D EN COL                     158.034,04              0,00              0,00        158.034,04        158.034,04              0,00              0,00        158.034,04
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                  158.034,04              0,00              0,00        158.034,04        158.034,04              0,00              0,00        158.034,04
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      27.524.527,80              0,00             -0,01     27.524.527,79     27.476.539,91              0,00              0,00     27.476.539,91
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                         433,21              0,00              0,00            433,21            433,21              0,00              0,00            433,21
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      433,21              0,00              0,00            433,21            433,21              0,00              0,00            433,21
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                433,21              0,00              0,00            433,21            433,21              0,00              0,00            433,21
    I/70208/00  PLANES NACIONALES DE                      78.698,26              0,00              0,00         78.698,26              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                68.658,42              0,00              0,00         53.277,38         68.658,42        -15.381,04              0,00         53.277,38
    I/70280/00  PROYECTOS DE INVESTI                     126.203,57              0,00              0,00         92.106,80        126.203,57        -34.096,77              0,00         92.106,80
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       273.560,25              0,00              0,00        224.082,44        194.861,99        -49.477,81              0,00        145.384,18
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC            31.000,00              0,00              0,00         31.000,00         31.000,00              0,00              0,00         31.000,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                   31.000,00              0,00              0,00         31.000,00         31.000,00              0,00              0,00         31.000,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA         1.595.237,50              0,00              0,00      1.595.237,50      1.595.237,50              0,00              0,00      1.595.237,50
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER              2.320.685,80              0,00              0,00      2.320.685,80      2.320.685,80              0,00              0,00      2.320.685,80
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                 1.573.266,70              0,00              0,00      1.573.266,70      1.573.266,70              0,00              0,00      1.573.266,70
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                     478.600,00              0,00              0,00        478.600,00        478.600,00              0,00              0,00        478.600,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                5.219.220,00              0,00              0,00      5.219.220,00      4.644.380,25              0,00              0,00      4.644.380,25
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                      50.400,00              0,00              0,00         50.400,00         50.400,00              0,00              0,00         50.400,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                 11.237.410,00              0,00              0,00     11.237.410,00     10.662.570,25              0,00              0,00     10.662.570,25
    I/77000/00  PROYECTOS I+D EN COL                     368.746,07              0,00              0,00        249.863,83        368.746,07       -118.882,24              0,00        249.863,83
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                     368.746,07              0,00              0,00        249.863,83        368.746,07       -118.882,24              0,00        249.863,83
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      11.910.716,32              0,00              0,00     11.742.356,27     11.257.178,31       -168.360,05              0,00     11.088.818,26
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                          71,42              0,00              0,00             71,42             71,42              0,00              0,00             71,42
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                          36,07              0,00              0,00             36,07             36,07              0,00              0,00             36,07
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      107,49              0,00              0,00            107,49            107,49              0,00              0,00            107,49
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   107,49              0,00              0,00            107,49            107,49              0,00              0,00            107,49
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    I/30214/00  INST.POLIT.FORMACION                           0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31106/00  CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA                0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/40405/00  PLAN NACIONAL CULTIVOS MARINOS            27.345,37
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/40460/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        27.345,37
    I/44000/00  PROY.I+D EN COLABOR.                           0,00
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                        0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                  20.642,51
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                    20.642,51
    I/47000/00  PROYECTOS I+D EN COL                           0,00
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                        0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                          47.987,88
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/70208/00  PLANES NACIONALES DE                      78.698,26
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/70280/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        78.698,26
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                        0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                  574.839,75
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                    574.839,75
    I/77000/00  PROYECTOS I+D EN COL                           0,00
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         653.538,01
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00
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*** TOTAL                                             39.890.879,79              0,00             -0,01     39.722.519,73     39.189.353,89       -168.360,05              0,00     39.020.993,84
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*** TOTAL                                                701.525,89


